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Dotyczy: odpowiedzi na pytania dla postgpowania pn. Dostawa urzqdzerni wraz z
montaiem oraz wykonanie koniecznych robot budowlanych towarzyszgcych dla
budowy placu zabaw w ramach zadania pn. ,,Plac zabaw, sifownia pod chmurkg-flow
park, boisko do pitki plaiowej / Poprawa infrastruktury rekreacyjno sportowej” — cz.
HI - wniosek P0039.

W odpowiedzi na pisma z dnia 16.08.2021r oraz 18.08.2021 r. zawierajacym
pytania potencjalnych wykonawcow do postgpowania pn.

Dostawa urzqdzen wraz z montaiem oraz wykonanie koniecznych robot
budowlanych towarzyszqcych dla budowy placu zabaw w ramach zadania pn.
wPlac zabaw, sitownia pod chmurkq-flow park, boisko do pitki plazowej /
Poprawa infrastruktury rekreacyjno sportowej” — cz. IIl - wniosek P0039

Zamawiajacy udziela nast¢pujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosz¢ o odpowiedz czy Zamawiajacy dopusci wykonanie w urzadzeniach zabawowych
podestow z antyposlizgowej ptyty HDPE, ktora jest odporna na warunki atmosferyczne,
Scieranie, promieniowanie UV, jest nichigroskopijne i ma dobra wodoszczelna

wlasciwosé pary. Ponadto ptyty HDPE sg wytrzymatle na uszkodzenia mechaniczne, nie

nasigkaja woda i sg materialem bezwonnym i nietoksycznym.
Odpowiedz :

Zamawiajgcy, nie dopuszcza wykonania w urzadzeniach zabawowych podestow

z antyposlizgowe] pltyty HDPE.
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Pytanie 2 :

Prosz¢ o odpowiedz czy Zamawiajacy dopusci sprezynowca z innym motywem niz

pszczota?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany wykonania sprezynowca z innym motywem niz

pszczola.

Pytanie 3:

Prosze o podanie parametrow krzewow, ktore maja by¢ posadzone np. wysokosé

sadzonki lub pojemnos¢ pojemnika.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zastosowania sadzonek w pojemniku min. C2 i wysokos¢

sadzonki min. 40cm

Pytanie 4:
Prosze o informacje co wchodzi w zakres pielegnacji i przez jaki okres ma by¢

wykonywana?

Odpowiedz:

Pielegnacja obejmuje podstawowe czynnosci jakie nalezy wykonaé¢ po posadzeniu
rosliny przez okres co najmniej pierwszych 30 dni majace wplyw na przyjecie sig
sadzonki. Obejmuje podlewanie z ewentualnym nawozeniem sadzonek, w razie
koniecznosci uzupelnienie osiadlej przy podlewaniu ziemi., usunigcie zniszczonych
czeéci rodliny itp.. Zakres oraz rodzaj czynnosci nalezy dobra¢ zgodnie ze sztuka

ogrodnicza.
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Pytanie 5:

Zgodnie z pkt. 1.2 dokumentacji:

L

Zaprojektowane urzadzenia sa rozwiazaniami przyktadowymi. Wykonawca moze
zastosowa¢ urzadzenia dowolnych producentow, pod warunkiem spelnienia
wymogoéw wynikajgcych z ich opisow. W projekcie, dopuszcza si¢ odstepstwo od
wymiarow urzgdzen +5%.

Wykonawca proponujac urzadzenia rownowazne do zaprojektowanych winien
zalaczy¢ do oferty Karty techniczne urzadzen w celu poréwnania réwnowaznosci
funkcjonalnej i technologicznej. Zaproponowane karty techniczne urzadzen winny
zawiera¢: wizualizacje produktu, parametry wielkoSciowe, materialowe,
technologiczne, zestawienie elementow oraz funkcjonalnosci poszczegdlnych
urzadzen zabawowych.

Wykonawca sktadajac oferte rownowazng jest zobowigzany dolaczy¢ do oferty
koncepcje zagospodarowania terenu udowadniajac, iz oferowane produkty spelniajg
zalozenia projektu, bez powiekszenia powierzchni placu i wykonywanej

nawierzchni bezpiecznej.

. Zaproponowane urzadzenia winny posiada¢ aktualne certyfikaty wydane przez

akredytowang jednostke certyfikujacg dla poszezegdlnych urzadzen zabawowych,
potwierdzajace zgodno$¢ tych urzadzen z norma PN-EN 1176:2009, ktére nalezy

dostarczy¢ razem z oferta wraz z autoryzacja ich producenta.

. Wymaga si¢ zachowania parametréow jakosciowych, estetycznych, materialowych,

wielkosciowych, kolorystycznych, technologicznych, zgodnych z elementami

wskazanymi w projekcie.

Czy Zamawiajacy, w przypadku zaproponowania rozwigzan réwnowaznych, bedzie

wymagal w/w dokumentdéw?

Odpowiedz :
Zamawiajacy, w przypadku zaproponowania rozwiazan roéwnowaznych, bedzie

wymagal wymienionych wyzej dokumentéw na potwierdzenie spelnienia warunkow

Zapytania Ofertowego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia placu zabaw réwnowazne, spelniajace te same

funkcje o nie gorszych parametrach, a rdzniace si¢ wymiarami? Narzucenie tolerancji
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wymiarow +/- 5 % jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem
konkurencyjnosci. Urzadzenia rownowazne to takie, ktore spelniaja te same funkcje
o nie gorszych parametrach, a réznigce sie¢ wymiarami.

Podkreslamy. iz kazdy producent posiada wlasne rozwigzania konstrukcyjne, stad tez
niemozliwe jest uzyskanie wymiaré6w narzuconych przez Zamawiajacego. Sg to
niewielkie rdéznice (czasem kilka centymetrow).ktére nie maja wplywu na
funkcjonowanie urzadzen.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o zniesienie tolerancji wymiaréw urzadzen placu

zabaw. Na potwierdzenie faktu iz urzadzenia wraz ze swoimi strefami bezpieczenstwa

zmieszcza  sie na  placu  zabaw Wrykonaweca dolacza do oferty koncepcie

zagospodarowania terenu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ tolerancji wymiarow o +/- 10%, przy
zachowaniu pozostalych rozwigzan funkcjonalno-uzytkowych wskazanych w Zapytaniu

Ofertowym.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy przedluza termin skladania
otwarcia ofert wraz z niezb¢ednymi zalacznikami z dnia 23.08.2021 r. godz. 10.00
na dzien 25.08.2021 r. godz. 10.00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 25.08.2021 r.
o godz. 10.15.
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